ALMT
Assembleia Legislativa

I
@

Secretaria de Gestão de Pessoas

:IWHryffi--
Dados lançedos no sistema de ;iÍàls,.,iri..srrrue,nJS_§Brà!

_

"" _. ._,- * ê. ,rl,
-.---_\/içtn sGtr/At_fvlr -.-^-

I

CNPJ: 03 929 O49/OOO7-LL
CÉP 7 80 49 -901, Cuiabá/MT

O losr 33L3-667O

PORTARI AN' 26712021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO OT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora ELISABETH OLMIRA MACHADO, matrícula n'19902, 60

(sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, em prorrogação, no período de

0110912021 a30ll0l202l, nos termos do artigo 231 dalei Complementar no 04, de 15.10.90,

conforme consta no Processo no 06912021, de 1410912021, do ISSSPL, e Protocolo no

2021 / 5433.6106, de I 4/09 12021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 15 de setembro de 20

IO BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lançados na
.vida funcioRal et4:
\'5'ioq,, , s t

(Ot'c-
Serviaãr / nnatrículs

GÉAPÉ SGP ALM T

ASSEMBLEIA LEGISLATÍVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CPA,

www.al.mt.gov. br @ FaceALMT

Ass.-